do objecto da prestação de serviços "Recriação da Época Medieval com Cavalos e

Artefactos", a que se refere o oficio convite, datado de 09 de Junho de 2015, obriga-se a

executar, todos os fornecimentos, em conformidade com todas as cláusulas do Convite,

pela quantia de 54.000,00 € (euros) (Cinquenta e quatro mil euros) que não inclui o

imposto sobre o valor acrescentado, conforme a lista de preços unitários apensa a esta

proposta a que dela faz parte integrante.

A quantia supra mencionada acrescerá o Imposto sobre o Valor Acrescentado (IVA) à taxa

legal em vigor.